

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/2024
Stavba: 229-LC Okružní



KSO:
Místo: revír Jelení

CC-CZ:
Datum: 5.1.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	151 615,23
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	151 615,23	31 839,20
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	183 454,43
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:945/2024

Stavba:229-LC Okružní

Místo:revír Jelení

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:5.1.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		151 615,23	183 454,43
945/2024	229-LC Okružní	151 615,23	183 454,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
229-LC Okružní

KSO:
Místo: revír Jelení

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.1.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			151 615,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	151 615,23	21,00%	31 839,20
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			183 454,43
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
229-LC Okružní

Místo: revír Jelení
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 5.1.2024
Projektant:
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		151 615,23
HSV - Práce a dodávky HSV		151 615,23
1 - Zemní práce		48 068,93
5 - Komunikace pozemní		94 094,50
998 - Přesun hmot		9 451,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 229-LC Okružní

Místo: revír Jelení
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 5.1.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 151 615,23

D HSV Práce a dodávky HSV 151 615,23

D 1 Zemní práce 48 068,93

1	K	113106092	Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překopech se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 15 m2	m2	31,500	317,00	9 985,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP			Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se zalitím spar cementovou maltou				
VV			(3,5*1)*9		31,500		
VV			Součet		31,500		

2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	21,000	178,00	3 738,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3				
VV			plocha				
VV			14*6*0,25		21,000		
VV			Součet		21,000		

3	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	39,500	446,00	17 617,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
VV			střed mez panely				
VV			116*1*0,25		29,000		
VV			pera				
VV			(5*1*0,7)*3		10,500		
VV			Součet		39,500		

4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,500	48,00	2 904,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
VV			21+39,5		60,500		
VV			Součet		60,500		

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	54,725	157,00	8 591,83
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			50+4,725		54,725		
VV			Součet		54,725		

6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	60,500	79,20	4 791,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
VV			21+39,5		60,500		
VV			Součet		60,500		

7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	31,500	14,00	441,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
VV			(3,5*1)*9		31,500		
VV			Součet		31,500		

D 5 Komunikace pozemní 94 094,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	200,000	353,00	70 600,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
	VV		střed mezi panely				
	VV		116*1		116,000		
	VV		plocha				
	VV		14*6		84,000		
	VV		Součet		200,000		
9	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	103,500	227,00	23 494,50
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		panely podklad				
	VV		(3,5*1)*9		31,500		
	VV		(5*3)*2		30,000		
	VV		(4*3)*2		24,000		
	VV		(3*3)*2		18,000		
	VV		Součet		103,500		
D	998		Přesun hmot				9 451,80
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	126,361	74,80	9 451,80
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	VV		96,18+30,181		126,361		
	VV		Součet		126,361		